

Kvartalsrapport

Q3 2022

ChargePanel AB (publ)



ChargePanel
Accelerate into e-Mobility

Delårsrapport tredje kvartalet 2022

Perioden juli – september 2022 (jämfört med samma period 2021)

- Nettoomsättningen uppgick till 907 KSEK (193)
- Resultat efter skatt uppgick till -3 734 KSEK (-2 718)
- Resultat per aktie uppgick till -0,23 SEK (-0,17)*
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 14 198 KSEK (6 044)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3 978 KSEK (-4 430)

Perioden januari – september 2022 (jämfört med samma period 2021)

- Nettoomsättningen uppgick till 3 034 KSEK (3 067)**
- Resultat efter skatt uppgick till -10 457 KSEK (-2 096)**
- Resultat per aktie uppgick till -0,64 SEK (-0,13)*
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -11 234 KSEK (-4 634)

Väsentliga händelser under perioden

I augusti tecknades samarbetsavtal med marockanska Africa E-Mobility Solutions SARL AU.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

I början av oktober tecknades ett samarbetsavtal med brittiska Bumblebee EV Limited.

Sonja Thorngren utsågs till tf VD i samband med att tidigare VD Jan Berggren lämnade bolaget.

Marknaden informeras om att Sonja Thorngren tf VD och CFO lämnar bolaget på egen begäran. Hon behåller sina positioner tills en ersättare är på plats, dock senast till i början av februari 2023.

* 2021 jämförelse omräknad per antal aktier efter notering

** I jämförelsesiffran 2021 ingår en engångsintäkt om 1,5 MSEK avseende försäljning av källkod

VD har ordet

Detta är den första kvartalsrapporten som jag lämnar i egenskap av tillförordnad VD. Då jag har varit anställd på bolaget sedan förra året i positionen som CFO, känns det naturligt att hantera dessa roller parallellt under en interimperiod.

Våra pågående kunddialoger har fortsatt enligt plan. I augusti tecknade vi samarbetsavtal med vår första kund i Marocko, Africa E-Mobility Solutions SARL AU och i början av oktober välkomnade vi vår tredje samarbetspartner på den brittiska marknaden, Bumblebee EV Limited. Båda dessa kunder stärker vår verksamhet, dels genom ökad närvaro på den afrikanska marknaden, dels genom tillgång till en av Storbritanniens största laddstationsoperatörer.

Omsättningsmässigt visar tredje kvartalet en stark tillväxt jämfört med samma period föregående år. Även mot föregående kvartal har vi en positiv utveckling i våra återkommande månadsintäkter. Från årets början har antalet uppkopplade laddpunkter ökat med ca 160%, vilket bygger kontinuitet i vår intjäning och ligger i linje med vår målsättning att växa tillsammans med nya och befintliga kunder.

Vi har påbörjat arbetet med att optimera affärsmodellen mot en mer renodlad SaaS-

modell som bygger långsiktigt värde och återkommande intäkter för bolaget. Det innebär att engångsintäkter fasas ut för att ersättas av återkommande intäkter i bolagets plattform. Givet detta läggs tydligare fokus på tillväxt i försäljningsarbetet. För att säkra likviditeten under denna övergångsperiod har vi anpassat kostnadssidan genom att bland annat marknadschefen lämnat bolaget.

I oktober ingick vi ett partnerskap med Power Circle, elkraftbranschens intresseorganisation i Sverige. Här samlas olika aktörer som påverkas av den pågående omställningen inom energisektorn. Genom detta samarbete öppnas möjligheten till att utbyta kunskaper, få nya infallsvinklar och bygga nya samarbeten i vår strävan att accelerera den hållbara omställningen och förenkla övergången till e-Mobilitet.

Avslutningsvis vill jag säga att vi gradvis fortsätter att förbereda oss för att ta stora kliv ut i världen. Marknaden både mognar och växer och med våra tjänster befinner vi oss i en unik position och möjlighet att attrahera kunder och partners på en global marknad. Vi är bara i början av vår hållbara tillväxtresa och jag är glad för att du är med oss på den!



Sonja Thorngren
Tf VD och CFO ChargePanel AB (publ)

Denna information är sådan information som ChargePanel AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 november 2022 kl 11:00 (CET).

Finansiell information

Perioden juli – september 2022

Nettoomsättning och resultat

Bolagets nettoomsättning uppgick till 907 KSEK (193) under tredje kvartalet.

Bolagets återkommande intäkter avseende abonnemang, uppkopplade uttag och andra kringtjänster har ökat med ca 170% jämfört med samma period föregående år.

EBIT (rörelseresultatet) för perioden uppgick till -3 734 KSEK (-2 715).

Likviditet och finansiering

Bolagets likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 30 september 2022 till 14 198 KSEK (6 044). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till -3 978 KSEK (-4 430).

Medarbetare

Per den 30 september 2022 uppgick antalet anställda till 12,75 (5,25).

Statistik

Från januari 2022 till september 2022 har antalet uppkopplade uttag ökat med 163%.

Transaktioner med närstående

Under perioden juli-september har transaktioner med närstående skett enligt följande: styrelseledamot och COO Peter Persson har via bolag erhållit ersättning om 260 KSEK för tjänster relaterade till försäljning och tjänsteutveckling.

Bolagets resultaträkning

KSEK	jul-sep 2022	jul-sep 2021	jan-sep 2022	jan-sep 2021	Helår 2021
Nettoomsättning	907	193	3,034	3,067	4,068
Övriga rörelseintäkter	0	314	30	314	558
Summa intäkter	907	506	3,064	3,381	4,626
Varu- och materialkostnader	-536	-248	-1,241	-600	-996
Övriga externa kostnader	-1,299	-1,966	-3,892	-2,302	-2,492
Personalkostnader	-2,798	-1,007	-8,367	-2,560	-5,151
Avskrivningar	-7	0	-21	0	-29
Övriga rörelsekostnader	0	0	-1	-8	-10
Summa kostnader	-4,640	-3,221	-13,522	-5,470	-8,678
Rörelseresultat, EBIT	-3,734	-2,715	-10,457	-2,090	-4,052
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-3	0	-6	-10
Resultat efter finansiella poster	-3,734	-2,718	-10,457	-2,096	-4,062
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-3,734	-2,718	-10,457	-2,096	-4,062
Resultat per aktie	-0.23	-0.17	-0.64	-0.13	-0.25
Antal utestående aktier vid periodens slut	16,270,196	16,270,196	16,270,196	16,270,196	16,270,196

Bolagets balansräkning

KSEK	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
Tillgångar			
Materiella tillgångar	207	257	229
Långfristiga fordringar	0	300	0
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>207</i>	<i>557</i>	<i>229</i>
Kundfordringar	2,847	2,618	2,563
Aktuella skattefordran	18	108	18
Övriga kortfristiga fordringar	258	350	708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1,062	292	1,043
Likvida medel	14,198	6,044	25,182
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>18,384</i>	<i>9,413</i>	<i>29,514</i>
Summa tillgångar	18,591	9,970	29,743
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	16,673	8,730	26,881
Leverantörsskulder	679	373	1,963
Övriga kortfristiga skulder	311	689	216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	928	178	683
Summa eget kapital och skulder	18,591	9,970	29,743

Förändring av eget kapital

KSEK	jul-sep 2022	jul-sep 2021	jan-sep 2022	jan-sep 2021	Helår 2021
Ingående balans	20,407	1,198	26,881	577	577
Periodens resultat	-3,734	-2,718	-10,457	-2,096	-4,062
Nyemission	0	-	0	0	35,149
Emissionskostnader	0	-	250	0	-4,959
Likvid teckningsoptioner	0	-	0	0	176
Utgående balans	16,674	-1,519	16,674	-1,519	26,881

Kassaflödesanalys

KSEK	jul-sep 2022	jul-sep 2021	jan-sep 2022	jan-sep 2021	Helår 2021
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-3,734	-2,715	-10,457	-2,090	-4,052
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	7	0	21	0	29
Erlagd ränta	0	-3	0	-6	-10
Betald skatt	0	0	0	0	6
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-3,726	-2,718	-10,436	-2,096	-4,027
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>					
Ökning / minskning av rörelsefordringar	250	-461	312	-1,829	-2,737
Ökning / minskning av rörelseskulder	-502	-1,251	-1,110	-708	852
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3,978	-4,430	-11,234	-4,634	-5,912
Investeringsverksamheten					
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	300
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0	0	300
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	10,249	0	10,249	35,149
Emissionsutgifter	0	0	250	0	-4,959
Likvid teckningsoptioner	0	0	0	0	176
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	10,249	250	10,249	30,366
Periodens kassaflöde	-3,978	5,819	-10,984	5,616	24,754
Likvida medel vid periodens början	18,176	225	25,182	428	428
Likvida medel vid periodens slut	14,198	6,044	14,198	6,044	25,182

Nyckeltal

KSEK	jul-sep 2022	jul-sep 2021	jan-sep 2022	jan-sep 2021	Helår 2021
Nettoomsättning	907	193	3,034	3,067	4,068
Rörelseresultat, EBIT	-3,734	-2,715	-10,457	-2,090	-4,052
Rörelsemarginal %	-411.8%	-1409.2%	-344.6%	-68.1%	-99.6%
Resultat efter skatt	-3,734	-2,718	-10,457	-2,096	-4,062
Vinstmarginal %	-411.7%	-536.6%	-341.2%	-62.0%	-87.8%
Eget Kapital	16,673	8,730	16,673	8,730	26,881
Balansomslutning	4,393	9,970	4,393	9,970	29,743
Soliditet %	379.5%	87.6%	379.5%	87.6%	90.4%
Medeltal anställda vid periodens slut	12.75	5.25	12.75	5.25	7.75
Resultat per aktie, kr	-0.23	-0.17	-0.64	-0.13	-0.25
Eget Kapital per aktie, SEK	1.02	0.54	1.02	0.54	1.65
Antal utestående aktier vid periodens slut	16,270,196	16,270,196	16,270,196	16,270,196	16,270,196

Definitioner nyckeltal

Rörelsemarginal

Rörelseresultat dividerat med nettoomsättning

Eget kapital

Eget kapital vid periodens slut

Antal aktier

Antal utestående aktier vid periodens slut

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Vinstmarginal

Resultat efter skatt dividerat med totalomsättning

Soliditet

Eget kapital (med avdrag för latent skatt) i förhållande till balansomslutningen

Resultat per aktie

Resultat efter skatt dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Antal anställda

Antal anställda utifrån heltid vid periodens slut

Övrig information

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Denna delårsrapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Aktien

Kortnamn på First North: CHARGE

ISIN-kod: SE0017083835

Handelspost: 1 aktie

10 största aktieägare per 30/9-2022	Aktieinnehav	%
Skandnet Group AB (ink Kapitalförsäkring)	5,129,997	31.53%
KG Knutsson AB	2,899,901	17.82%
Peter Persson	1,000,000	6.15%
Jan Berggren	1,000,000	6.15%
Sarah Lindberg	1,000,000	6.15%
Victor Thorsell	1,000,000	6.15%
Nordnet Pensionsförsäkring	802,588	4.93%
Avanza Pension	291,456	1.79%
Mohanned Al-Nusif	175,325	1.08%
2TRY Consulting	75,000	0.46%
Total	13,374,267	82.20%
Övriga aktieägare	2,895,929	17.80%
Totalt antal aktier	16,270,196	

Kommande rapporttillfällen:

Bokslutskommuniké 2022 23 februari 2023

Rapporterna presenteras på ChargePanels webbplats chargepanel.com/sv/ir/

Stockholm 21 november 2022

Johan Nordin
Ordförande

Peter Persson
Ledamot

Johan Haack
Ledamot

Per Holmstedt
Ledamot

Sonja Thorngren
Tf VD

Frågor gällande denna delårsrapport besvaras av:

Sonja Thorngren, tf VD

E-post: sonja.thorngren@chargepanel.com

Telefon: +46 (0)76 760 6769

ChargePanel AB

Skeppsbron 34
111 30 Stockholm

www.chargepanel.se

Tel: 08 120 325 00

Org nr: 556963-3182

www.chargepanel.com

Certified Adviser

Eminova Fondkommission

Biblioteksgatan 3, 3 tr.

111 46 Stockholm

E-post: Adviser@eminova.se

Tel: 08 684 211 10

Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech företag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.

ChargePanel erbjuder en white-label SaaS-plattform för drift och hantering av laddnätverk för eldrivna fordon. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en användarvänlig app för laddning och är oberoende av både elbolag och tillverkare av laddinfrastruktur.

Sedan starten av Bolaget har fokus legat på utveckling av den tekniska plattformen samt att väcka intresse och knyta upp utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget verkar för närvarande i Sverige, Norge, Storbritannien, Rumänien, Marocko, Kenya samt Uganda och har antagit en tillväxtstrategi som inkluderar alla världsdelar innan utgången av 2025, med ambition att växa med kunderna in i nya geografiska marknader. Bolagets strategi är både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning genom ChargePanels plattform underlättar övergången från fossildrivna fordon till elfordon för både privatpersoner och företag. Detta är i linje med flertalet länder och regioners klimatmål och incitamenten för elfordon kommer att öka starkt framöver.

Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission.



